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FETÖ'den Can Dündar'a Berberoğlu tepkisi

FETÖ’nün yayın organları tutuklamadan sorumlu tuttukları Can Dündar’a tepki
gösterdiler...

CHP Milletvekili Enis Berberoğlu’nun “MİT TIR'ları görüntülerinin yayınlanması" davasında hakkında 25 yıl hapis cezası
verilmesi ve tutuklanmasının ardından, FETÖ’nün yayın organları tutuklamadan sorumlu tuttukları Can Dündar’a tepki
gösterdiler.

FETÖ’nün yayın organı Samanyolu Haber sitesi “Berberoğlu'nu tutuklatanın Can Dündar olduğu unutulmasın!” başlıklı bir
“analiz” yazısı yayımladı. “Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasında en büyük pay sahibinin şu an dünyanın dört bir
tarafından gazetecilik ödülleri toplamakla meşgul olan Can Dündar olduğunun unutulmaması gerekiyor” şeklinde
ifadelerin yer aldığı yazıda, Can Dündar’ın kaynağını deşifre ettiğine dikkat çekilerek bu duruma şöyle tepki gösterildi:

“Dündar'ın direkt söylemediği ancak kaş-gözle işaret ettiği, bunu da direkt savcılara değil kitabında yazdığı bir satırla ifşa
ettiği haber kaynağını ortaya çıkarmak pek zor olmamıştı. Faş ettiği sır, verdiği ipucu yüzünden Enis Berberoğlu şu an
tutuklu ve karar onanırsa 25 yıl hapis yatacak.”

FETÖ'YE YAKIN GAZETECİLERİ ANMIYOR

Yazıda FETÖ'ye yakın gazetecilerin adını Can Dündar’ın Avrupa’da anmamasına tepki gösterilerek şöyle denildi:
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"200'ün üzerinde gazetecinin hapiste olmasının Avrupa'da oluşturduğu hassasiyeti kendi lehine ustaca kullanan ancak bu
gazetecilerin özellikle hizmet hareketine yakın kurumlarda çalışmış olanlarına ses olmak bir yana, aidiyetlerine yönelik
Erdoğan ağzıyla konuşan birinin boyalarının dökülmesi aslında bugünlerin tek iyi yanı.

Bir tarafta ününe ün katan, kaşesini yükselten ve aleme romantik cümlelerle gazetecilik öğreten Can Dündar, diğer tarafta
hapishanede çile dolduran Enis Berberoğlu.

Sizce hangisi gerçek gazeteci?"

"GÜYA İSİM VERMEMİŞ"

FETÖ’nün bir başka yayın organı Tr724 sitesinin yazarı Nazif Apak da “Enis Berberoğlu’nu kim mahkum etti?” başlıklı
yazısında, Can Dündar’ı hedef aldı. “Saray ve kölelerinin beklediği fırsatı altın tepside sunan maalesef Can Dündar oldu.
MİT Tırları davasında yargılanırken öyle bir laf etti ki (bilerek ya da bilmeyerek/sanırım istemeyerek) Berberoğlu’nu
hapse götüren yolu açmış oldu” diye yazan Nazif Apak’ın şu ifadeleri dikkat çekiyor:

“Dündar savcıların baskısına ‘Haber kaynağımı söylemek zorunda değilim’ ısrarında bulunacağına ‘Bu görüntüleri solcu bir
milletvekilinden aldım’ dedi. Güya isim vermemiş, gammazcılık yapmamıştı; ama bir el bombasının pimini çekip havaya
fırlatmıştı. Bu bomba kimin başına düşerse onu darmadağın edecekti.”

Uzun süre boyunca Cemaat medyasında görev alan yazar Hayko Bağdat, gazeteci Can Dündar’la birlikte kurduğu,
Almanya’dan yayın yapan “Özgürüz” aslı siteden kısa süre önce ayrıldığını açıklamıştı.
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